
K.P.'S MASKINFABRIK A/S

CVR-nr.: 66310310

Kvædehaven 75
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2025

Helge Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.P.'S MASKINFABRIK A/S
Kvædehaven 75
2600 Glostrup

CVR-nr.: 66310310
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør TDKK 559. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.047	-15.592
Resultat af ordinær primær drift		-17.047	-15.592
Andre finansielle indtægter		734.662	737.142
Øvrige finansielle omkostninger		-1.456	-1.319
Ordinært resultat før skat		716.159	720.231
Skat af årets resultat		-157.502	-25.234
Årets resultat		558.657	694.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	120.000
Overført resultat		423.657	574.997
I alt		558.657	694.997

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 17.380
Tilgodehavender i alt		0	17.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.132.817	3.462.462
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	4.132.817	3.462.462
Likvide beholdninger		64.372	179.078
Omsætningsaktiver i alt		4.197.189	3.658.920
AKTIVER I ALT		4.197.189	3.658.920

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		3.403.966	2.980.302
Forslag til udbytte		135.000	120.000
Egenkapital i alt		4.088.966	3.650.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5.750
Skyldig selskabsskat		102.473	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.223	8.618
Gældsforpligtelser i alt		108.223	8.618
PASSIVER I ALT		4.197.189	3.658.920

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi

	2024
	kr.
Ændringer i dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>464.769</u>
	kr.
Dagsværdi af aktiv, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.132.817</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0